
Uchwała nr 9 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie zmiany Statutu Izby Architektów 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r.  

Na podstawie art.31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-
tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r. Nr 5, poz.42 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

W Uchwale nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002r. w sprawie Statutu 
Izby Architektów, zmienionej Uchwałą nr 2 I Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
z dnia 28 czerwca 2003r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1  
W § 18 dodaje się ust.7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Każdy Sprawozdawczy oraz Sprawozdawczo-Wyborczy Krajowy Zjazd Izby Architektów udziela 
absolutorium Krajowej Radzie Izby Architektów.”. 

„8. Każdy sprawozdawczy oraz sprawozdawczo - wyborczy okręgowy zjazd Izby Architektów 
udziela absolutorium okręgowej radzie Izby Architektów.”. 

§ 2  
W § 27 dodaje się nowy pkt 31 w brzmieniu:  
 „31) współdziałać z organami Izby,”. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


